San Domenico et l’altro non se ricorda il nome, et se ritrovano in potere de Guido 

bolognese et di altri di Gesso, quali detti quadri vole e ordina che che [sic] restino in 

perpetuum in potere et dominio de’ detti patri, 2 altri pro tempore futuri mentre detti quadri 

durarando et si conservarando, né si possino in nessun futuro tempo per detti lloro padri et 

lloro successori mai vendere, alienare [133v], obligare, hipotecare, né cedere et donare ad 

altri, ma restino inalienabili, et ogni atto in contrario si facesse, ipso jure ipso facto sia 

nullo et invalido, et judicetur ac si facta non esset, poiché la sua intenzione et voluntà è che 

detti quatri restino sempre in potere et dominio de’ detti padri et lloro successori per 
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servitio et honore della loro chiesa e lloro casa et non per altro effetto, cossì come spera 

che faranno et non altrimente. Et finalmente fa exequtore, sì delli presenti codicilli come 

anco del detto testamento et quanto in quello si contiene, li reverendi padri Taruggio de 

Taruggio et padre Donato Antonio Martuccio di detta Congregatione, et dopo lloro morte 

resti exequtore il presente preposito che pro tempore se ritrovarà in detta Congregatione 

de’ detti patri, requirens nos etc. conficere deberem publicum instrumentum etc., nos 

autem etc., presentibus oportunis etc.  

Extracta est presens copia a suis originalibus codicillis nuncupativis conditis et factis 

per dictum testatorem, in quibus pro notario publico rogatus interfui ego notarius Ioannes 

Antonius Montefusculus de Neapoli, cum quibus facta prius collactione, concordat salva 

semper meliori, et in fidem in ea me subscripsi signumque meum apposui consuetum, 

rogatus et requisitus. Locus signi. 

Visa petitione in Magna Curia Vicarie presentata per Aloisium de Ambrosio generalem 

patrem reverendorum patruum reverende congregationis Oratorii Neapolitani, petente 

predicta reverenda congregatione predictorum reverendorum patrum predicti Oratorii 

Neapolitani, declarari heredem universalem ex testamento quondam Dominici Larcarii in 

scriptis, clauso condito per eum sub die 17 Decembris 1622 et post eius subsequtuum 

obitum aperto sub die 27 Decembris proximi preteriti anni 1623, servata forma testamenti 

predicti visoque testamento predicto presentato folio 2° cum segg. et codicillo folio 7° et 

8°, visis videndis etc., cum beneficio legis et inventarii conficiendi etc.  

16. 

ASNa, Notai del Cinquecento, Notaio Giovan Antonio Montefuscolo di Napoli, scheda